


Deklarace produktu



Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	60631
Název výrobku (obchodní)	Big Shock! tyčinka 65 g originál s kofeinem
Název výrobku (dle legislativy)	Energetická sójová tyčinka dvoubarevná - sójová a sójová s kakaem (154mg/100g)
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	Dodavatel: Big Shock s.r.o. Na Viničních horách 1831/16, 160 00 Praha 6, www.bigshock.cz
Složení	cukr, sójová krupice 26 %, glukózový sirup, palmový olej, palmový tuk, fondán (cukr, glukózový sirup, pitná voda), sušené odstředěné mléko, sušená syrovátka, tmavá poleva [cukr, částečně ztužené rostlinné tuky (palmový, sójový, řepkový, ze semen máslovníku v různých poměrech), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátory (sójový lecitin, polyglycerolpolyricinoleát), vanilkový extrakt], kakaový prášek 0,4 %, svatojánský chléb v prášku, rumové aroma, kofein (154 mg/100g), čokoládové aroma, kokosové aroma. Bez lepku. Může obsahovat ořechy a arašídy. S vysokým obsahem kofeinu. Nedoporučuje se dětem ani těhotným a kojícím ženám (154 mg/100g). Nevhodné pro mladistvé osoby citlivé na kofein a osoby trpící na kardiovaskulární choroby. Maximální doporučená dávka jsou 2 tyčinky.
Hmotnost / objem výrobku	65g
EAN výrobku	8594033171902
Výživové údaje na 100g/ml výrobku	
Energetická hodnota (kJ/kcal)	1810kJ/432kcal
Tuky (g)	17
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	7,2
Sacharidy (g)	56
z toho cukry (g)	44,6
Bílkoviny (g)	11
Sůl (g)	0,06
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	Skladujte v suchu, chraňte před přímým slunečním zářením a mrazem.

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	NE	NE	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	NE	NE	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	ANO	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	ANO		
Mléko a výrobky z něj	ANO		
Skořápkové plody a výrobky z nich	NE	ANO	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			